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Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ, Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. 

Dr. Sayın Veysel EROĞLU’nun Adana Programına Katıldı 

 

Adana’da 4 Adet Tesisin Temel Atma Merasimi Gerçekleştirildi; 17 Şubat 2017 

tarihinde Adana ilinde düzenlenen törene Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. 

Veysel Eroğlu, Adana Valisi Mahmut Demirtaş, Adana Milletvekilleri, Adana 

Büyükşehir Belediye Başkanı, MGM Genel Müdürü İsmail Güneş, kamu kurum 

ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, ilçe Belediye Başkanları, basın 

mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temeli atılacak tesislerin; 2 adedi sulama tesisi, 1 adedi taşkın koruma ve ıslah 

tesisi, 1 adedi ulaşım tesisi. 624 000 000 TL’ye mal olacak tesislerle; 480 470 

dekar zirai arazi sulanacaktır. 
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Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu; ‘’Hükûmet olarak 

Adana’ya 14 yılda 27 Milyar TL’lik yatırım sağladık. Orman ve Su İşleri 

Bakanlığı olarak da son 14 yılda Adana iline 3 Milyar 100 Milyon TL yatırım 

yaptıklarını belirten Eroğlu;’’ Adana iline 9 baraj ve 1 gölet inşa ettik, 530.000 

dekar araziyi sulamaya açtık ve çiftçilerimize yıllık 400 milyon TL zirai gelir 

artışı sağladık ve 31 derenin ıslahını tamamladık. Bakanlık olarak Adana’da 203 

milyon fidanı toprakla buluşturduk, 8 bal ormanı ve 17 mesire yeri tesis ettik, 

Orman köylülerimiz için yeni gelir kapıları açtık, 25 Otomatik Meteoroloji 

Gözlem İstasyonu, 1 adet Deniz Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu ve 

1 adet Havaalanı Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu kurduk. 
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Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu Adana’ya eli boş 

gelmediğini yine müjdelerle geldiğini belirterek, 11.05.2013, 16.02.2014 ve 

30.01.2016 tarihlerinde Adana’ya verdiği 704 Milyon TL’lik 72 Müjdeye ilave 

olarak, bugünde 26 Milyon TL’lik 11 Müjde daha veriyoruz. Böylece Adana’ya 

toplam maliyeti 730 Milyon TL olan 83 Müjde vermiş oluyoruz. Bu müjdelerin 

3 adeti Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğümüze,5 adeti Orman Genel 

Müdürlüğüne, 2 adeti Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğüne,1 

adeti Meteoroloji Genel Müdürlüğüne ait olup, DSİ’ye ait 3 müjdelerin 2’si 

drenaj, 1’i idari tesisidir. Bu tesislerle; Zirai araziler ve yerleşimler arasında 

ulaşım sağlanacak yakıt ve zaman tasarrufu sağlanacaktır. Standartlara uygun 

arşiv binasına kavuşulacak ve personelin çalıştığı fiziki ortam yeterli hale 

gelecektir. ‘’dedi.  

Bakan Eroğlu son olarak “Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Başbakanımız Binali 

Yıldırım’a aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum.” diyerek konuşmasını 

tamamladı. 

Konuşmaların ardından temel atma merasimi gerçekleştirildi. 
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Adana’daki açılış programının ardından Genel Müdürümüz İsmail Güneş, 

Meteoroloji 6.(Adana) Bölge  Müdürlüğü’nde incelemelerde bulundu. Ziyarette 

6.Bölge Müdürümüz Dr. Osman Şimşek Adana Bölge Müdürlüğü olarak yapılan 

faaliyetleri içeren bilgilendirmelerde bulundu. 
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